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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22010017Q

2. Data e Regjistrimit 10/08/2022
3. Emri i Subjektit BTB TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati 68 - Hyrja 10 - Kati 4 - Appartamento 15. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim çdo aktivitet te ligjshem tregtar, qe 

perfshin pa kufizim aktivitetet e meposhtme: blerjen, shitjen, 
shkembimin, ndertimin dhe ri-strukturimin e vetme ose 
nepermjet bashkepunimeve te pronave ne pergjithesi, pa 
perjashtim, ne Shqiperi dhe jashte saj;  Prodhimi dhe shitja e 
pajisjeve sportive dhe menaxhimi i palestrave për aktivitet 
fizik. Prodhim dhe tregtim mobiljesh dhe dyer e dritare dhe 
material ndërtimi në përgjithësi për ndërtimin e objekteve 
civile, industriale dhe hoteliere. Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
pishinave. Prodhimi dhe shitja e veshjeve, këpucëve dhe 
produkteve për higjienën personale dhe pastrimin dhe 
pastrimin e shtëpive.Hulumtimi, eksperimentimi, shpikja, 
zhvillimi, prodhimi, blerja, eksporti, paketimi dhe shitja me 
shumicë dhe pakicë e produkteve organike dhe preparateve 
të çdo natyre, produkteve kozmetike në të gjitha format; 
produkte dietike dhe dietike në të gjitha format (përveç atyre 
të llojeve farmaceutike) Prodhimi, tregtia dhe menaxhimi i 
lavazheve për vetura, kamionë, autobusa, kampe dhe të 
ngjashme. Depozitimi i aktiveve të palëve të treta në pronat 
në pronësi me koncesion ose qira. Prodhimi, shitja dhe 
instalimi i materialit hidraulik, sistemeve diellore dhe 
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sistemeve për prodhimin e energjisë nga burime të 
rinovueshme dhe të ngjashme.Prodhimi, shitja dhe instalimi i 
sistemeve elektrike dhe të ngjashme për ndërtesat e banimit, 
ndërtesat industriale dhe hotelet.Prodhimi dhe shitja e 
bimëve dekorative dhe frutore, ndërtimi i kopshteve dhe 
perimeve, duke përfshirë ujitjen e arave dhe kopshteve. 
Konsulencë për pasuri të paluajtshme,menaxhimin, 
administrimin, dhenien me qira, nen-qira, dhenien ne 
shfrytezim ndertesave te çdo lloji dhe per cfaredo qellimi te 
caktuar. Per te arritur qellimin e shoqerise, kompania 
mundet, ne perputhje te plote me legjislacionin ne fuqi, te 
kryeje çdo veprimtari te lidhur drejtperdrejt me ato te 
parashikuara si ne objektin social ne vecanti te kryeje 
shitblerje, te pasurive te paluajtshme, te luajtshme, tregtare, 
industriale dhe financiare, si dhe te krijoje pjesmarrje ne 
shoqeri te tjera, ndermarrje kuotash dhe kointeresash, me 
kompani shqiptare dhe te huaja, si dhe te asociohet dhe/ose 
te bashkepunoje me institucione te tjera publike ose private, 
kishtare ose civile, shqiptare dhe te huaja, te cilat kane 
qellime te ngjashmje ose te njejta me ato te kompanise; 
menaxhimin e pasurive te paluajtshme ne pronesi ose ne 
emer te paleve te treta. Leasing-u (me perjashtim te qirase 
aktive) te ndertesave ne pronesi. Tregtia me shumice e 
pakice, si dhe import-eksporti i automjeteve, makinave, 
makinerive per industrine. Qiradhenia e mjeteve 
lundruese,anijeve,varkave (charter) te cdo lloji dhe permase, 
perfshire dhe mjetet lundruese luksoze, me dhe pa ekuipazh, 
ne pronesi te shoqerise, nen administrimin e saj ose te paleve 
te treta; transferimi i mjeteve lundruese dhe anijeve ne 
pronesi te sajat ose ne pronesi te paleve te treta nga nje port 
ne nje tjeter; manaxhimin, punimet, mirembajten, riparimimi 
dhe ruajtja e anijeve dhe mjeteve lundruese te cdo lloji; 
agjensi per trajtimin e praktikave detare; organizimin e 
udhetimeve, pushimeve, me anije ose jo, dhe me krociere; 
shitblerja e mjeteve lundruese,anijeve te cdo lloji dhe anijeve 
luksoze,te reja ose te perdorura; shitblerja e biletave dhe 
vendeve te anijeve, si dhe qiradhenia,shitblerja e vendeve ne 
anijet e saj.Tregtia me shumice dhe pakice, si dhe motorret 
detar, surf, kanoe dhe artikuj detar per shetitje me varka. 
Tregtia me shumice dhe pakice artikujve dhe veshjeve per 
nautiken,shetitjet me varke,turizmin detar. Parkimi,ruajtja 
dhe riparimi i anijeve,riparimi dhe zhvillimi i motoreve 
detar, punetori mekanike ne pergjithesi e lidhur me mjetet 
lundruese dhe detar. Aktivitetet e promovimit te turizmit 
midis Shqiperise dhe Italise -Turizem Detar,Eksursione 
Detare-Qiradhenia e anijeve -Zhytja nenujore(Diving). 
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Sherbime Rekreative dhe Sportive. - menaxhim bareve, 
restoranteve, tratorieve, fast food, sandwichëve, barëve 
verërave, spageterëve, pestiçarëve, pjekësve, akulloreve, 
pubeve, bare, disko dhe në përgjithsi menaxhimi i të gjitha 
aktivitetet lidhur me restorantet, përfshirë administrimin e 
pijeve alkoolike dhe super alkoolike; - menaxhimi i 
laboratoreve për prodhim dhe tregtimin e produkteve 
ushqimore dhe pijeve, ëmbëlsirave, përmbajtjeve, akullore 
dhe kreperia; - menaxhimi i mensave në fabrike, në 
komunitetet private dhe publike, në universitet, shkolla dhe 
kopshte, në objektet shëndetësore publike dhe private, 
rekreacionit dhe argëtimit; - catering me shërbim në shtëpi 
për organizimin e banketeve, dhe furnizim me vakte të 
gatuara dhe të parapaketuara; - tregti me pakicë dhe shumicë, 
me ose pa depozita, të gjitha produkteve të sektorit 
ushqimor, përfshirë produktet e mishit, produktet e 
peshkut,pije freskuese, verëra, birra; - kompania do të mund 
të trajnojë punonjës të çdo lloji dhe kategorie gjithmonë me 
referim në ushqimin dhe aktivitetet e ngjashme.
Endi Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2022                Deri: 04/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WILMATIBOLDO BARDO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MASSIMOBERALDO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BTB TRADE
E-Mail: wilma.tiboldo@gmail.com  
Telefon:  355693114433 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-971376-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDA4688-265C-40EB-8AF9-304DCA9FB5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E781ECC-BFF6-4C8A-8232-8FBE23F33978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7487F993-90D1-46A6-A3BE-C9A1C60CF6F9

